
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Тогул

О создании штаба Всероссийской 
акции взаимопомощи в связи с 
распространением коронавируса 
#МЫВМЕСТЕ в Тогульском районе

С целью организации и проведения мероприятий в рамках 
Всероссийской акции взаимопомощи в связи с распространением 
коронавируса #МЫВМЕСТЕ в Тогульском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципального штаба акции #МЫВМЕСТЕ 
по оказанию помощи маломобильным гражданам, а также пожилым людям 
старше 65 лет в покупке продуктов и товаров первой необходимости в 
условиях самоизоляции из-за коронавирусной инфекции (приложение);

2. Организовать работу горячей линии по приёму обращений от 
граждан;

3. Разместить информацию о штабе Всероссийской акции 
взаимопомощи в связи с распространением коронавируса #МЫВМЕСТЕ в 
Тогульском районе и телефон горячей линии на официальном сайте 
Администрации района;

4. Редактору газеты «Сельские огни» освещать работу штаба 
Всероссийской акции взаимопомощи в связи с распространением 
коронавируса #МЫВМЕСТЕ на страницах газеты;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
образованию и дела^=м^додёжи А.В. Лаптева.

Глава района В.А. Басалаев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации района 
от ^  ^  <£■

Состав
штаба Всероссийской акции взаимопомощи в связи с распространением 

коронавируса #МЫВМЕСТЕ в Тогульском районе

Лаптев А.В.

Члены:
Маслова Е.А.

Анфиногенова Е.М.

Кондрашова О.А. 

Буткеева Е.В.

заместитель главы Администрации района, 
руководитель штаба;

ведущий специалист по делам молодёжи;

главный специалист организационного отдела 
Адми н истраци и района;

начальник отдела по труду Администрации района;

главный врач КГБУЗ «Тогульская НРБ» (по 
согласованию);

Ральникова И.Н. председатель районного совета предпринимателей 
(по согласованию)

Аксёнова М.В.

Шебалина Н.П.

специалист отдела по социальным выплатам 
Го тульского района У правления социальной 
защиты населения по Кытмановскому и 
Тогульскому районам (по согласованию);

корреспондент газеты «Сельские огни» (по 
согласованию);

Распопин А,Г.

Воробьев А.Ю.

глава Администрации Тогульского сельсовета (по 
согласованию);

глава Администрации Антипинского сельсовета (по 
согласованию);

Каратаева И.В. глава Администрации Старотогульекого сельсовета 
(по согласованию);

Растопшина Н.А. глава Новоиушинского сельсовета (по 
согласованию);

Сердюков В.В. глава Топтушинского сельсовета (по 
согласованию).




